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nasiona Świerk gruboigłowy
Picea szt5 Fore59
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore59

Kolor zielony

Opis produktu
Świerk gruboigłowy

Picea asperata

Świerk gruboigłowy Picea asperata pochodzi z zachodnich Chin, rośnie w terenach górzystych do 3000 m n. p. m. Wykazuje dużą zmienność geograficzną. Jest mało znanym świerkiem, zupełnie odporny na nasz klimat. Korona regularna, stożkowa, o sztywnych, szeroko rozpostartych, lekko wzniesionych konarach bocznych. Pień
pokryty silnie złuszczającą się korowiną. Pędy żółtobrązowe lub pomarańczowoszare. Igły niebieskozielone, grube, sztywne, matowe, lekko kłujące,10-20 mm długości, szczotkowato ułożone. Pojedyńcza igła w przekroju kwadratowa, z 3-4 liniami na każdej stronie. Mimo iż świerk pospolity jest drzewem powszechnie
występującym na terenie całego kraju, nie należy do gatunków łatwych w uprawie, gdyż jest dość wymagający. Oczekuje żyznych, próchniczych, świeżych, najlepiej piaszczysto-gliniastych, lekko wilgotnych gleb i słonecznego stanowiska. Preferuje też podwyższoną wilgotność powietrza. Jest całkowicie mrozoodporny, ale nie lubi cienia
i jest wrażliwy na zanieczyszczone powietrze. Z tego względu nie bardzo nadaje się do uprawy w ogrodach miejskich, gdzie lepiej radzą sobie jego wytrzymalsze odmiany ozdobne.
   Polecany na nasadzeń pojedynczych, na świąteczne choinki lub na naturalne i formowane żywopłoty. Godny polecenia świerk, pochodzący z górskich terenów Chin.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Świerk grubiogłowy jest bardzo odporny na susze, zadymienie i trudne warunki klimatyczne, polecane do nasadzeń miejskich.

W naszym klimacie dorasta 25m wysokości. Z początku rośnie wolno, z wiekiem tempo wzrostu przyspiesza.

Szyszki cylindryczne, 8-15 cm długie, w typie szyszek Picea abies. Świerk wytrzymały na suszę i mało wymagający, co do gleby. Zasługuje na szersze rozpowszechnienie.

Odmiana całkowicie mrozoodporna, najlepiej rośnie na stanowisku słonecznym.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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